Заявка на пропуск
 Директору ТРК Космос
Алексееву А.Г.

От_______________________________________

__________________________________________

Заявление.

Прошу предоставить пропуск на въезд в подземную парковку следующим сотрудникам:
	№п/п
	Ф.И.О владельца авто
	Марка
	Цвет
	Гос. номер
	Телефон владельца

	1

	2

	3

	4

	5

	6

«___»____________________201__
______________________________________  _________________________  ___________

                                             (Должность)                                                                                      (Ф.И.О.)                                      (Подпись)